1

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.05.2024 №  1354-ПА

Об утверждении комиссий по осуществлению

закупок, объявляемых в интересах муниципальных

заказчиков (заказчиков) городского округа Чехов

В целях определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей)

в интересах муниципальных заказчиков (заказчиков) городского округа

Чехов при осуществлении закупок конкурентным способом, в соответствии

с положениями статьи 39 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ

«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения государственных и муниципальных нужд»

(далее – Федеральный закон № 44-ФЗ), руководствуясь постановлением

Администрации городского округа Чехов от 19.05.2020 № 0585/10-01

«Об утверждении Положения о порядке взаимодействия заказчиков

городского округа Чехов Московской области с уполномоченным

учреждением – муниципальным казённым учреждением городского округа

Чехов «Центр конкурентных закупок», регламентирующим порядок

взаимодействия уполномоченного учреждения и заказчиков городского

округа Чехов при осуществлении в их интересах закупок в рамках

Федерального закона № 44-ФЗ,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать комиссию по осуществлению закупок для обеспечения нужд

муниципального заказчика – Управления благоустройства Администрации

городского округа Чехов и определить ее состав (прилагается).

2. Создать комиссию по осуществлению закупок для обеспечения нужд

заказчиков, подведомственных Управлению образования Администрации

городского округа Чехов при проведении социально значимых закупок

непрерывного цикла (охрана школьных (дошкольных) учреждений,

организация питания), и определить ее состав (прилагается).

2

3. Создать комиссию по осуществлению закупок для обеспечения

муниципальных нужд муниципальных заказчиков (заказчиков) городского

округа Чехов (за исключением муниципальных заказчиков:

Управление благоустройства Администрации городского округа Чехов,

заказчиков, подведомственных Управлению образования Администрации

городского округа Чехов при проведении социально значимых закупок

непрерывного цикла (охрана школьных (дошкольных) учреждений,

организация питания), и определить ее состав (прилагается).

4. Комиссиям, созданным согласно пунктам 1–3 настоящего

постановления, в своей деятельности руководствоваться Положением

о Единой комиссии по осуществлению закупок, утвержденным

постановлением Администрации городского округа Чехов от 09.06.2022

№ 1031/10-01.

5. Членам комиссий по осуществлению закупок, созданных согласно

пунктам 1–3 настоящего постановления, своевременно реализовать

мероприятия по получению усиленных электронных подписей, подлежащих

использованию при подписании протокола определения поставщика

(подрядчика, исполнителя).

6. Настоящее постановление распространяется на правоотношения,

возникающие при осуществлении закупок, объявленных в период

с 01.06.2024.

7. Признать утратившим силу постановление Администрации

городского округа Чехов от 11.04.2023 № 734-ПА «Об утверждении состава

Единой комиссии по осуществлению закупок» после завершения процедур

определения поставщика (подрядчика, исполнителя) конкурентным

способом, объявленных в установленном порядке МКУ городского округа

Чехов «Центр конкурентных закупок» как учреждением, уполномоченным

на определение поставщика (подрядчика, исполнителя) в интересах

муниципальных заказчиков (заказчиков) городского округа Чехов, в период

до 01.06.2024.

8. МКУ «Центр обеспечения деятельности ОМСУ ГО Чехов»

(Агапитова М.В.) разместить настоящее постановление на официальном

сайте Администрации городского округа Чехов.

9. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Главы городского округа Чехов Разуваева Д.С.

Глава городского округа Чехов                                                     М.Н. Собакин

3

 УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

городского округа Чехов

от___________№ _________

Состав комиссии по осуществлению закупок для обеспечения нужд

муниципального заказчика – Управления благоустройства Администрации

городского округа Чехов

Председатель комиссии:

Иванова Марина

Михайловна

Начальник планово-экономического отдела

Управления благоустройства Администрации

городского округа Чехов

Заместитель председателя комиссии:

Левичева Ольга

Ивановна

Главный инспектор планово-экономического

отдела Управления благоустройства

Администрации городского округа Чехов

Члены комиссии:

Шулешова Надежда

Васильевна

Главный инспектор планово-экономического

отдела Управления благоустройства

Администрации городского округа Чехов

Кулиняк Наталья

Владимировна

Ведущий инженер отдела благоустройства и

муниципального хозяйства Управления

благоустройства Администрации городского

округа Чехов

Секретарь комиссии:

Власова Александра

Геннадьевна

Главный инспектор отдела подготовки

и проведения конкурентных закупок

муниципального казенного учреждения городского

округа Чехов «Центр конкурентных закупок»

4

 УТВЕРЖДЕН

 постановлением Администрации

городского округа Чехов

от___________№ _________

Состав комиссии по осуществлению закупок для обеспечения нужд

заказчиков, подведомственных Управлению образования городского округа

Чехов при проведении социально значимых закупок непрерывного цикла

(охрана школьных (дошкольных) учреждений, организация питания)

Председатель комиссии:

Михайлова Оксана

Владимировна

Заместитель начальника Управления образования

Администрации городского округа Чехов

Заместитель председателя комиссии:

Топалова Лейла

Габиловна

Главный инспектор информационно - правового

отдела Управления образования Администрации

городского округа Чехов

Члены комиссии:

Гаврилова Светлана

Анатольевна

Ведущий специалист Муниципального бюджетного

образовательного учреждения дополнительного

профессионального образования «Учебно-

методический центр»

Пылаева Светлана

Евгеньевна

Ведущий специалист Муниципального бюджетного

образовательного учреждения дополнительного

профессионального образования «Учебно-

методический центр»

Секретарь комиссии:

Власова Александра

Геннадьевна

Главный инспектор отдела подготовки

и проведения конкурентных закупок

муниципального казенного учреждения городского

округа Чехов «Центр конкурентных закупок»

5

УТВЕРЖДЕН

 постановлением Администрации

городского округа Чехов

от___________№ _________

Состав комиссии по осуществлению закупок для обеспечения

муниципальных нужд муниципальных заказчиков (заказчиков) городского

округа Чехов (за исключением муниципальных заказчиков: Управления

благоустройства Администрации городского округа Чехов, заказчиков,

подведомственных Управлению образования Администрации городского

округа Чехов)

Председатель комиссии:

Арефьева Светлана

Геннадьевна

Заместитель директора муниципального казенного

учреждения городского округа Чехов «Центр

конкурентных закупок»

Заместитель председателя комиссии:

Минеева Екатерина

Сергеевна

Начальник отдела подготовки и проведения

конкурентных закупок муниципального казенного

учреждения городского округа Чехов «Центр

конкурентных закупок»

Члены комиссии:

Каплина Анна

Николаевна

Главный инспектор отдела подготовки

и проведения конкурентных закупок

муниципального казенного учреждения городского

округа Чехов «Центр конкурентных закупок»

Терехина Анна

Викторовна

Начальник отдела претензионной и договорной

работы муниципального казенного учреждения

городского округа Чехов «Центр конкурентных

закупок»

Секретарь комиссии:

Власова Александра

Геннадьевна

Главный инспектор отдела подготовки

и проведения конкурентных закупок

муниципального казенного учреждения городского

округа Чехов «Центр конкурентных закупок»

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ